
Informace pro rodiče budoucích prvňáků 
 
 
1.9.2016  sraz budoucích prvňáčků v 08:30 hodin před hlavním vchodem školy 
 
 
1. Zápis žáků do školní družiny: 
             31. 8. 2016 (středa) - od  7.00 - 12.00 hod. 
              1. 9. 2016 (čtvrtek) - od  7.00 -   9.00 hod. 
 
2.  Zájemci o stravování ve školní jídelně si mohou přihlásit  své dítě 1. září v kanceláři vedoucí   
             školní jídelny od 7.00 - 14.00 hod. Ten den se nevaří. 
             První platba se hradí v hotovosti + 120,- Kč za čip. 
             Stravné na září pro děti 7-10 let činí 480,- Kč 
 
3. Třídnictví: 
             1.A  -  Mgr. Soňa   Ochmanová  
             1.B  -  Mgr. Šárka  Malcharová 
             1.C  -  Mgr. Jana    Schmidová 
 
4. Veškeré další informace :  www.kestud.cz 
 
5. Třídní schůzky se budou konat v jednotlivých prvních třídách v pondělí 5. září 2016 v 15.30 hod. 
 
6. Pomůcky pro 1. třídu: 

• aktovka 
• pouzdro (3 tužky č. 2, guma) 
• fixy 
• pastelky 
• voskovky (české - KOH-I-NOOR) 
• lepidlo v tyčince (tuhé) 
• kvalitní nůžky s kulatou špičkou 
• ručník s poutkem 
• vhodná obuv na přezutí - podepsaná 
• TV úbor - tričko, tepláky, cvičky s bílou podrážkou 
• zástěra nebo staré tričko, košile do výtvarné výchovy 
• složka na číslice 

 
7. Další učební pomůcky, které žáci potřebují do 1. tř. vám budou sděleny osobně na třídní  
             schůzce dne 5. 9. 2016 v 15.30 hod. Přineste si prosím 600,-Kč  na zaplacení  pracovního     
             sešitu do AJ, kapsáře,  třídní fond. 
 
 

Těší se třídní učitelky prvních tříd.    
 


